
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 43 23 80 (директор) 

+7 3466 45 60 78 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: school19-nv.ucoz.ru 

  

31 августа 2020 г. № 541 

ПРИКАЗ 

Об утверждении образовательных 

программ на 2020-2021 учебный год 

 

  

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3 статьи 28 Федерального закона «Об 

образовании в РФ» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, во исполнение решений педагогического совета 

школы (протокол № 1 от 31.08.2020), управляющего совета (протокол № 1 от  31.08.2020),  

в соответствии с примерными основными образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить 

1.1. Основную образовательную программу начального общего образования (1-4 

классы) (Приложение 1), 

1.2. Адаптированную основную образовательную программу начального общего 

образования для детей с задержкой психического развития (1-4 классы) (Приложение 2), 

1.3. Основную образовательную программу основного общего образования (5-9 

классы) (Приложение 3), 

1.4. Адаптированную основную образовательную программу основного общего 

образования с задержкой психического развития (5-9 классы) (Приложение 4), 

1.5. Адаптированную основную образовательную программу основного общего 

образования для детей с нарушениями опорно-двигательного аппарата (5-9 классы) 

(Приложение 5), 

1.6. Основную образовательную программу среднего общего образования  (10 класс, 

11 класс) (Приложения 6,7). 

2. Назначить ответственными за реализацию программ в полном объеме, 

составление для их реализации расписания учебных занятий, организацию мониторинга 

качества освоения программ 

2.1. в 1-2 классах Чистоедову С.В., в 3-4 классах Байдавлетову А.А.,  

2.2. в 5-9 классах Хамбалееву А.Ю., 

2.3. в 10-11 классах - Кулачок Е.Л. 

3. Заместителю директора А.В.Кулачок разместить образовательные 

программы на официальном сайте в нормативно установленные сроки. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор         Л.В. Зайцева 

 
Исполнитель: 

Бахрединова И.Н. 

http://school19-nv.ucoz.ru/


2 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1 Байдавлетова А.А. Заместитель директора 31.08.2020  

2 Кулачок Е.Л.  Заместитель директора 31.08.2020  

3 Кулачок А.В. Заместитель директора 31.08.2020  

4 Хамбалеева А.Ю. Заместитель директора 31.08.2020  

5 Чистоедова С.В. Заместитель директора 31.08.2020  

  

 


		2022-02-16T11:19:53+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




